
03/03/2024 Samse National Tour 6 POURSUITE ARCON  

COUREUR CLUB PLACE

Lecomte Kelvin ESSS Montbenoit 9

Lambert Tom SC Mouthe 10

Remonnay Augustin SC Val Morteau 12

Roussel Elie ESSS Montbenoit 22

Roy Charly ESSS Montbenoit 24

Blondeau-Toiny Alix SC Mouthe 28  

Amiotte Timéo SC Val Morteau 35

Lambert Timothée SC Val Morteau 38

Guinchard Joé ESSS Montbenoit 44

Laurent Fiona SC Val Morteau 2ème

Rufenacht Stecy ESSS Montbenoit 7

Marguet Rose ESSS Montbenoit 8

Faivre Emie ESSS Montbenoit 11

Marguier Léa A S Oye et Pallet 22

Fellmann Alice Olympic Mont d'Or 23

Vuittenez  Capucine C S R Pontarlier 32

    RÉSULTATS DES BIATHLETES CD 25       2023/2024

Remerciements aux entreprises JAVAUX LAITHIER (JLT), TPS COLINET, Auto école Valion Morteau et Restaurant Le Chaudron pour leur soutien

 CD de ski du  DOUBS www.ski25.fr



02/03/2024 Samse National Tour 6 SPRINT COURT ARCON  

COUREUR CLUB PLACE

Lecomte Kelvin ESSS Montbenoit 3ème

Remonnay Augustin SC Val Morteau 12

Lambert Tom SC Mouthe 15

Lambert Timothée SC Val Morteau 21

Roussel Elie ESSS Montbenoit 24

Blondeau-Toiny Alix SC Mouthe 26  

Roy Charly ESSS Montbenoit 30

Amiotte Timéo SC Val Morteau 35

Guinchard Joé ESSS Montbenoit 40

Laurent Fiona SC Val Morteau 3ème

Rufenacht Stecy ESSS Montbenoit 7

Marguet Rose ESSS Montbenoit 19

Marguier Léa A S Oye et Pallet 22

Faivre Emie ESSS Montbenoit 22

Vuittenez  Capucine C S R Pontarlier 28

Fellmann Alice Olympic Mont d'Or 33

    RÉSULTATS DES BIATHLETES CD 25       2023/2024

Remerciements aux entreprises JAVAUX LAITHIER (JLT), TPS COLINET, Auto école Valion Morteau et Restaurant Le Chaudron pour leur soutien

 CD de ski du  DOUBS www.ski25.fr
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